
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Г О  Р А Й О Н У   Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

05 вересня 2025 року 

сел. Козелець 

 

№ 3453-108VIII 

 

Про затвердження висновку органу  

опіки та піклування щодо звільнення 

від повноважень піклувальника 

 

Керуючись пп. 4 п. «б» ч. 1 статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 55, 58, 63 Цивільного кодексу України, 

розглянувши протокол № 23 засідання органу опіки та піклування при 

виконавчому комітеті Козелецької селищної ради від 03.09.2025 року, 

виконавчий комітет вирішив: 

1. Затвердити висновок щодо звільнення від повноважень піклувальника 

*** року народження, над її обмежено дієздатною сестрою *** року 

народження (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

соціального захисту населення селищної ради Сікачову В.З. 

 

 

Заступник селищного голови                                       Олена ЗОЛОТАРЕВСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради 

від 05 вересня 2025 року 

№ 3453-108/VIII 

 

 

ВИСНОВОК 

органу опіки та піклування щодо звільнення від повноважень піклувальника 

*** року народження, над її обмежено дієздатною сестрою *** року 

народження 

 

Розглянувши заяву та додатково додані документи громадянки                 

*** року народження, мешканки с. Сираї, *** Чернігівського району 

Чернігівської області щодо звільнення її від повноважень піклувальника (за 

станом здоров’я) над  обмежено дієздатною сестрою *** року народження, 

Орган опіки та піклування при виконавчому комітеті Козелецької селищної 

ради вважає за доцільне звільнити *** від повноважень піклувальника над 

обмежено дієздатною сестрою ***. 

Згідно рішення Омелянівської сільської ради від 04.12.2011 року № 1 

*** була призначено піклувальником над обмежено дієздатною сестрою ***. 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                       Людмила НАБІЛЬСЬКА 

 
[У публічній версії рішення персональні дані приховані згідно із Законом України «Про захист персональних 

даних»] 


